广东理工学院教务处（通知）
广东理工教〔2020〕30 号

关于推荐申报广东省教育厅一流本科课程的公示

各教学单位：

根据《广东省教育厅关于开展省一流本科课遴选认定工作的通知》精神，学

校组织开展了一流本科课程的遴选认定工作。经过个人申报，教务处形式审核，

专家评审等程序，确定推荐“计算机导论”等 8门课程申报广东省一流本科课程。

现将评审、推荐结果进行公示，公示期为 2020年 7月 22日至 2020年 7月

28日。公示期内任何单位和个人如有异议，请以实名书面形式反映至教务处。联

系人：陈殷宁；联系电话：0758-8387256。

附件：省一流本科课程申报推荐汇总表

教务处

                                        2020年 7月 22日

附件：

省一流本科课程申报推荐汇总表

序号 课程名称 院系 课程负责人 课程团队 课程类别

1 计算机导论 信息技术程学院 梁玉英

徐礼金、陈雪娟、杨泽、胡致杰、林显宁、陈

伟莲、李小莲、向志华、陈丽虹、廖琪敏、刘

莹、李清霞、杨成义、江涛、竺祖华

线上线下混合式

一流课程

2
思想道德修养与法律基

础
马克思主义学院 何志红

金艳、鲁春燕、李春莉、张曾曾、鹿梦卿、张

子威、韩佩、李雷、侯军亮、孙贵法

社会实践一流

课程

3
塑料成型工艺与模具设

计
工业自动化系 杨晶晶

张利、伍先明、潘平盛、王凌浩、梁银禧、黄

永程
线下一流课程

4 C/C++程序设计 信息技术学院 向志华 张莉敏、田小路、邵亚丽、江涛、李清霞 线下一流课程

5 电气控制与 PLC
电气与电子工程学

院
张敏 关健、黄美莲、陈木荣、李彬、宫占霞 线下一流课程

6 综合商务英语（二） 外国语学院 刘宁
潘利锋、王泽熙、陈羿、黄庆斌、易琴、刘晓

婧、曹沅、贺婷婷
线下一流课程

7 建筑制图与平法识图 建设学院 龙丽芳
苑丁杰、蒋春霞、韩智凡、徐慧、陈燕友、张尚基、

吴晓锐

线上线下混合式

一流课程

8 消费心理学 经济管理学院 吴丽丽
陈东旭、李博、韩盼盼、黄细芬、欧丹丽、罗

秋云、冼志庭

线上线下混合式

一流课程